
     Rada Gminy i Miasta 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 
 
 

Uchwała nr V/28/90 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 26 października 1990 roku 
 
 
w sprawie: przekazania Państwowego Zakładu Leczniczego dla Zwierząt na rzecz  
                  samorządu Gminy. 
 
         Na podstawie art. 44 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.nr 16 z 1990 roku, poz. 95 ) i art. 5 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 10 maja 
1990 roku przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę                           
o pracownikach samorządowych ( Dz.U.Nr 32 z 1990 r., poz.191) 
- Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 
 
§§§§ 1. Wnioskuje się o przekazanie na rzecz gminy i miasta Aleksandrów Łódzki, jako mienie 
        komunalne, Państwowego Zakładu Leczniczego dla Zwierząt w Aleksandrowie 
        Łódzkim. 
     
 
§§§§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem powzięcia. 
 
 
 
                                                                                              Przewodniczący 
                                                                                          Rady Gminy i Miasta 
                                                                                       w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                            
                                                                                           Krzysztof Kozanecki 
 


